DATAS → de 15 de agosto a 21 de novembro de 2017 (às terças-feiras) 

HORÁRIO → das 19:30h às 22:30 horas (carga horária total 48 horas)  

LOCAL → ALGI Mediação, Rua Gregório Serrão, 12, Vila Mariana, São Paulo/SP (próximo ao metrô Ana 
Rosa) 

INVESTIMENTO → R$2.700,00 (dois mil e setecentos reais).  
Pagamento à vista até dia 30 de julho: R$2.560,00 (10% de desconto) 
Pagamento à vista a partir de 10 de julho: R$2.430,00 (5% de desconto) 
Pagamento parcelado: 6 X R$450,00  

Desistência: caso a desistência ocorra até o dia 15/07/17 será devolvido o valor pago, abatidos